
Ustroń, 09.04.2021 r. 

ZP.271.1.09.2021 

 
Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa 

w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) dalej jako „ustawa Pzp”  pn.: 

 

Wykonanie prac budowlanych w ramach projektu pn.: 

„Budowa Tężni Miejskiej” 

współfinansowanego ze środków budżetu Województwa Śląskiego 

w ramach Śląskiego Pakietu dla turystyki w 2021 roku 

Wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - dalej jako „SWZ”: 

 

Pytanie nr 1: 

Jaki jest preferowany sposób zabezpieczenia przed namnażaniem drobnoustrojów typu grzyby, pleśnie, bakterie 

w gąszczu gałązek tarniny, w zbiorniku i w przewodach doprowadzających tak ażeby obiekt nie stwarzał 

zagrożenia epidemiologicznego? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Poprzez utrzymywanie prawidłowego stężenia zasolenia. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy jest zgoda Zakładu Wodociągów i Kanalizacji na wpuszczanie solanki do systemu kanalizacyjnego?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Nie dotyczy, tężnia nie jest podłączona do sieci kanalizacji sanitarnej. Szczegóły w dokumentacji projektowej. 

 

 

Pytanie nr 3: 

W jaki sposób będzie realnie  wytwarzany aerozol solankowy? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Technologia polega na rozbijaniu kropli o tarninę i rozprowadzaniu przy udziale wiatru. 

 

 
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ dla zadania pn. Wykonanie prac budowlanych w 

ramach projektu pn.: „Budowa Tężni Miejskiej” współfinansowanego ze środków budżetu Województwa 

Śląskiego w ramach Śląskiego Pakietu dla turystyki w 2021 roku. 

 

 w z. Burmistrza 

 

Dorota Fijak  

Zastępca Burmistrza 
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